

**Jeppe Kok Invest ApS**  
**Lyøgade 3, 2. tv, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 44 46 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Jeppe Marquardsen Kok  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 13. august 2022 - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jeppe Kok Invest ApS Lyøgade 3, 2. tv 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 43 44 46 70
	Stiftet: 13. august 2022
	Regnskabsår: 13. august 2022 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Jeppe Marquardsen Kok, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	AdvanceLab ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i kapitalandele og andre værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årsrapporten ikke indeholder sammenligningstal.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.592 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 238.209 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har betydning for selskabets drift og aktivitet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	13/8 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.592</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.190
Øvrige finansielle omkostninger	-61
<b>Resultat før skat</b>	<b>236.537</b>
Skat af årets resultat	1.672
<b>Årets resultat</b>	<b>238.209</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	249.190
Udbytte for regnskabsåret	61.000
Disponeret fra overført resultat	-71.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>238.209</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>289.190</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.190</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>289.190</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>73.326</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.326</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>73.326</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>362.516</b></u>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.190
Overført resultat	28.019
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>278.209</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	1.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.588
Selskabsskat	71.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.307</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>84.307</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>362.516</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. august 2022	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	249.190	-71.981	61.000	238.209
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>40.000</u>	<u>149.190</u>	<u>28.019</u>	<u>61.000</u>	<u>278.209</u>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
